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Vår familiestad "Høghaugen" Skuggesida 148, 6827 Breim. 

Vår familiestad, bruk nr. 116, gard nr. 113 Gloppen (Bygget ca.1980 og nå 
en modemisert stor hytte) ligger på toppen av Bø terrassen, vanlegvis nemnt 
Høghaugen. Ble utskilt frå br.7/8 gr. nr 113, Gloppen til underteikna Dagmund 
Moldestad som et slags "vederlag" for at yngre bror alt i 1971 hadde overtatt 
farsgarden. 

Som truleg kan gå fram av vedlagte fargefoto ligger vår familiestad på 
høgste punkt i flatbygda med utsyn i alle retningar. Like nedanfor brus ar 
Storelva roleg forbi; og trass i stadig tettare med hindrande elektriske gjerder og 
buskas langs elvekanten; flotte attraktive fiskehølar berre 10 minutts gange unna 
hytta. 

Storelva flyt i botnen av Breims bygda gjennom heile dalen. Synet og lyden 
av Storelva og dertil muligbeita for aurefiske, høyrer med til det gode ved livet i 
Breim ikkje minst for oss på Høghaugen. Elva står for noe vakkert og roande og 
noe av det som gjer det triveleg å bo eller besøke Breim . 

Anne Karin Moldestad og Bente Moldestad med sine familiar har nå overtatt 
Høghaugen med bruksrett til sine foreldre. Vi er dermed ti familiemedlemmer 
som har tilgang, og som ofte reiser til "Høghaugen" og bor der. 

Vi er nå derfor svært bekymret på grunn av meldingen om RE Energi og et 
nytt og tredje forsøk/søknad om konsesjon på kraftutbygging. 

Dersom angjeldende prosjekt blir realisert vil verdi og trivsel mht. 
"Høghaugen" så å si bli totalt ødelagt. 

For det første vil det bli en lang, kloss til anleggsperiode, sannsynligvis så 
nær innpå hytta som mindre enn et lite steinkast unna. 

For det andre ser det nå ut til å være stor fare for, på grunn av 
topografi/landskap, at store deler av de antatt ca 200 000 kbm overskuddsmasse 
kan bli plassert i nettopp området ved vårt feriested. 
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For det tredje gjelder dette, etter vårt syn, et uforståelig irreversibelt inngrep 
i vår natur og miljø. Det synes ikke å få mindre negative konsekvenser for oss 
nå- levende og etterslekten enn det som ble klarlagt i de to foregående 
konsesjonssøknader. 

For det fjerde: På tenkte Re Energis kraftverk utlegges i aviser som "et av de 
større småkraftverk". Men grensen for småkraftverk er så vidt forstås "mindre 
enn 10 MW". Re Energi gjelder dermed for et stort kraftverk. 

Over hele Gloppen Kommune skal det nå visst nok være nær oppunder 50 
vasskraftverk i drift eller konsesjonssøkt. Av disse svært mange i Breim. 

Det må da være på si plass å sette fram denne påstand: 

Gloppen og Breim har allerede ofret nok av sin vassdragsnatur. 
Storelva i Breim må bli spart. La Storelva i Breim få fred. 

På vegner av Astrid, Anne Karin, Bente, Malin, Camilla, Tale, Nicolas, 
Daniel, Arve Henning. 

Mvh: 
Dagmund Moldestad 

Liaflaten 37 
5132 Nyborg 
Telefon: 99705570 
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